پھر اس کے بعد آپ کی یہ حالت جاتی رہی۔

(صحیح بخاری کتاب الجہاد باب لا یستوی القاعدون حدیث نمبر: 2620)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

پیر 27 ستمبر 2004ء 14 ذیقعدہ 1425 ہجری 27 فتح 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 291

مدرستہ الحفظ طلباء میں داخلہ

مدرستہ الحفظ طلباء نظارت تعلیم صدر انجمن احمدیہ میں داخلہ برائے سال 2005ء اپریل 2005ء میں متوقع ہے جو والدین اپنے بچوں کو مدرستہ الحفظ میں داخل کروانے کے خواہش مند ہیں وہ ابھی سے اپنے بچوں کو صحت تلفظ سے قرآن پاک پڑھانا شروع کر دیں۔